
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 6. 2021

Program: Zasedání a usnesení OÚ
Přítomni: Bartoš, Elznic, Pokorný, Libjak
Omluveni: Strejc, Vojáčková, Důbrava
Hosté:
Zapisovatel: Pokorný
Zastupitelstvo je v usnášení schopném stavu.
Ověřovatelé: Bartoš, Pokorný

Navržený program zasedání zastupitelstva

1. Vyhodnocení záměru na pronájem budovy č.p. 71 v majetku Obce Dolany;
2. smlouva o dílo mezi Obcí Dolany a TopGis, s.r.o.;
3. žádost o vydání vyjádření k územnímu řízení a stavebnímu povolení- úpravy D6;
4. stanovisko obce - výstavba RD parc. čís. 10;
5. žádost o neinvestiční dotaci - Sportovně kulturní klub Dolany, z. s.;
6. sbírka pro obec Hrušky.

Starosta vyzval zastupitele k hlasování o navrženém programu:
Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0                  Zdržel se: 0
Program zasedání zastupitelstva obce Dolany byl schválen.

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany

Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá
následující usnesení:

1. Starosta předložil zastupitelstvu všechny došlé odpovědi na záměr “Pronájem nebytových prostor
v majetku obce Dolany v budově č.p. 71 v obci Dolany u Kladna.

Na obecní úřad byla v řádném termínu doručena pouze jedna nabídka:
1. Nabídka došla dne 16. 6. 2021 v 16:30

Od M.C.Food Traders spol. s.r.o., IČ: 07401281, sídlo Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce vybírá nabídku č. 1 od společnosti M.C. Food Traders spol.
s.r.o. a pověřuje starostu obce dalším jednáním.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.58/2021 bylo schváleno.

2. Starosta předložil zastupitelstvu ke schválení smlouvu o dílo mezi obcí Dolany a TopGis, s.r.o. na
provoz aplikace GisOnline (mapový portál obce).

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Dolany a TopGis, s.r.o. a
pověřuje starostu podpisem.



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 6. 2021

Výsledek hlasování Pro: 4x                   Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.59/2021 bylo schváleno.

3. Starosta předložil zastupitelstvu žádost o vydání vyjádření k územnímu řízení a stavebnímu
povolení na “Stavební úpravy na dálnici D6 pro účely zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu”
Stavebníka Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o., kterou zastupuje ALMAPRO, s.r.o..

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje stavební záměr bez připomínek.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.60/2021 bylo schváleno.

4. Starosta předložil zastupitelstvu doplněnou žádost o stanovisko k územnímu / stavebnímu řízení -
doplnění na výstavbu RD (3 BJ) na pozemku parc čís. 10.

Zastupitelstvo obce již jednou tuto stavbu řešilo, investor doplnil na základě požadavů dokumentaci
a žádá opakované vyjádření.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo v doplněné dokumentaci nesouhlasí s provedením odvádění
odpadních vod pomocí domácí jímky. Po prázdninové pauze na své zářijové zasedání pozve
zastupitelstvo obce zástupce žadatele a celou situaci opakovaně projedná.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.61/2021 bylo schváleno.

5. Starosta předložil zastupitelstvu Žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce a veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Sportovně kulturního klubu Dolany, z.s.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce pro
Sportovně kulturní klub Dolany, z. s. ve výši 10 000 Kč..

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.62/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční
dotace uzavřenou mezi Obcí Dolany a Sportovně kulturní klub Dolany, z.s..

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.63/2021 bylo schváleno.

6. Starosta seznámil zastupitelstvo se záměrem uspořádání veřejné finanční sbírky pro obec Hrušky
v Jihomoravském kraji, která byla zasažena tornádem.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje vypsání veřejné sbírky „Sbírka pro obec
Hrušky v Jihomoravském kraji, která byla zasažena tornádem.“.



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 6. 2021

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.64/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dolany souhlasí a schvaluje zřízení transparentního účtu u
České spořitelny a.s.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.65/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje a souhlasí s poskytnutím daru ve výši 15
000 Kč jako pomoc obci Hrušky v Jihomoravském kraji, která byla zasažena tornádem. Finanční
dar půjde z rozpočtu obce. Dar bude připsán na transparentní účet, který obec Dolany v souvislosti
se sbírkou pro zmíněnou obec zřizuje.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.66/2021 bylo schváleno.

Starosta/místostarosta
čitelné jméno podpis

--------------------- -------------------------------
Ověřovatelé:
čitelné jméno podpis

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 6. 2021

Prezenční listina
čitelné jméno podpis

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------


